
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 74910RM/2016 ze dne 10. 5. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona

Č. 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

„Chodník a veřejné osvětlení ul. Brtnická, Jihlava — II. etapa“

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel: Statutární město Jihlava
Se sídlem: Masarykovo nám. 1 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
ICO: 00286010
DIČ: CZ00286010

2. Zhotovitel: ATELIER ALFA, spol. s r. o.
Sídlo firmy: Brněnská 563/48, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Slavomírem Langmajerem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně
Oddíl C, vložka 877
IČO:181 97621
DIČ: CZ 18197621
Bankovní spojeni: FlO banka, as.
Cislo účtu: 2700389634/2010

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Alena Kottová
vedoucí odboru rozvoje města

za zhotovitele: Ing. Slavomír Langmajer

Kontaktní osoba objednatele: Bohumír Brázda
V technických věcech jedná za zhotovitele: Ing. Slavomír Langmajer

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

II.

V článku II.PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje odstavec č. 6, který zní takto:

6. Úprava projektové dokumentace dle požadavků objednatele a nabídky zhotovitele ze dne
22.8.2016.

Rozsah prací:
- dispoziční úprava - rozšířeni pojízdného chodníku až k silnici včetně „vyhýben‘ pro vjezd

na sousední pozemky
- kontejnerové stání
- opěrná zeď podél chodníku
- založení opěrné zdi na mikropilotách
- odvodňovací přidlažba podél opěrné zdi



III. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Jihlavě dne: 1c 4~.

• t-A, spol. E r.o.
L TELEFON

./7301179: ÍELSFA)(

• H
Ci Col JIHLAVA

714 18197621

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu

IV. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele. Platnosti nabývá dnem podpisu, nabytí účinnosti
zveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v něm obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí
s právními předpisy.

Č

V Jihlavě dne: i‘Í ~‘tÁ

e~..tr-~

objednatelzhotovitel

.)


